ГПОУ ЯО Ярославский электровозоремонтный техникум

ПРИКАЗ

26.08.2024                                                                                      № 17-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с локальными актами «Правила приема граждан в ГПОУ

ЯО Ярославский электровозоремонтный техникум на 2024-2025 учебный год

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования – программы подготовки квалифицированных рабочих и

служащих, «Положение о деятельности приемной комиссии ГПОУ ЯО

Ярославского электровозоремонтного техникума», на основании протокола

заседания приёмной комиссии № 54 от 23.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 02.09.2024 г. по образовательным программам

среднего профессионального образования – программы подготовки

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 15.01.05 «Сварщик

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» на базе  основного

общего образования, сроком обучения  1 год 10 месяцев в группу 1 курса

155-156 «сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

очной формы обучения  нижеуказанные лица (Список обучающихся -

Приложение № 1).

2. Зачислить на обучение  с 02.09.2024 г. по образовательным программам

среднего профессионального образования – программы подготовки

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 15.01.05 «Сварщик

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» на базе  основного

общего образования, сроком обучения  1 год 10 месяцев в группу 1 курса

157-158 «сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

очной формы обучения нижеуказанные лица (Список обучающихся -

Приложение № 2).

3.  Зачислить на обучение  с 02.09.2024 г. по образовательным

программам среднего профессионального образования – программы

подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии 23.01.08

«Слесарь по ремонту строительных машин» на базе  основного общего

образования, сроком обучения   1 год 10 месяцев в группу 1 курса 16-17

 Приложение № 1 к приказу от 26.08.2024г.

№ 17-к «О зачислении обучающихся»

Список обучающихся

группы 155 – 156 «сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)»

1.  Акшинский

2.  Баруцков

3.  Бахвалов

4.  Белов

5.  Бугай

6.  Гаврилов

7.  Громов

8.  Даниленко

9.  Дичин

10.  Ершов

11.  Кауцель

12.  Кашин

13.  Лифанов

14.  Марков

15.  Мокичев

16.  Ражев

17.  Родионов

18.  Смирнов

19.  Чернышов

20.  Ширенков

21.  Шуляк

 Приложение № 2 к приказу от 26.08.2024г.

№ 17-к «О зачислении обучающихся»

Список обучающихся

группы 157 – 158 «сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)»

1.  Басинов

2.  Гамзатов

3.  Гогин

4.  Дудкин

5.  Качалов

6.  Клюкин

7.  Кручин

8.  Лазовский

9.  Мовченюк

10.  Мошкин

11.  Назаров

12.  Никитин

13.  Обидовский

14.  Перегудов

15.  Пыркин

16.  Разгуляев

17.  Салов

18.  Смирнов

19.  Торопов

20.  Ульянов

21.  Четвертаков

22.  Шишков

Приложение № 3 к приказу от

26.08.2024г. № 17-к «О зачислении

обучающихся»

Список обучающихся

группы 16-17

  «слесарь по ремонту строительных машин»

1.  Баронов

2.  Водорез

3.  Галактионов

4.  Иванов Михаил Михайлович

5.  Лазаренко

6.  Лозан

7.  Муравьев

8.  Нейва

9.  Пяткин

10.  Расоян

11.  Фомичёв

12.  Шашин